
Výroční zpráva za rok 2010 

  

  

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o poskytování informací 

  

  

            Obec Pastuchovice je základním územním samosprávným společenstvím občanů, tvoří územní 
celek, který je vymezen hranicí území obce. 

            Obec Pastuchovice má postavení právnické osoby, pečuje o všestranný rozvoj svého území a o 
potřeby svých občanů. Při plnění svých úkolů chrání též veřejný zájem. 

            Obecní úřad Pastuchovice má 7 členů zastupitelstva obce a výbor kontrolní a finanční. 

  

  

            Výroční zpráva za rok 2010 o činnosti v oblasti poskytování informací dle zákona č. 106/1999 
Sb.: 

1.      počet podaných žádostí o informace: 3 

2.      počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 

3.      opis podstatných částí každého rozsudku soudu: 0 

4.      sankce za nedodržování tohoto zákona: 0 

5.      další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 0 

  

  

Vypracovala: E. Ptáčková, č. tel. 373395426. 

  

  

  

  

  

  

……………. 

 starosta obce 

Ladislav Kouba 

 


